KIOSQUE A PIZZAS LIZY SUR OURCQ

Parking Intermarché

16 Avenue du Chemin Noir

Sur place distributeur automatique 7/7
Pizzas réalisées dans votre kiosque.

Tel. 01 60 61 28 83

Lundi Mardi Mercredi Jeudi

Fermé le 11h30-14h00 11h30-14h00 11h30-14h00

midi 18h00-21h30 18h00-21h30 18h00-21h30

Fermé le soir Vendredi Samedi Dimanche
11h30-14h00 11h30-14h00 Fermé le
18h00-22h00 18h00-22h00 midi

Jours fériés
Fermé le
midi
18h00-21h30

Carte a emporter

18h00-21h30

LES PIZZAS DU MOMENT

@ 29cm

@ 33cm

La Samoussa

Creme fraiche, olives, oignons, sauce curry, haché de boeuf, épices a pizzas, mélange de mozzarella et d'emmental

type
Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Céleri, Moutarde, Arachides, Fruits a coque

La Napolitaine

Sauce tomate (100% italienne), olives, capres, filets d'anchois, origan, mélange de mozzarella et d'emmental

type
Allergénes : Gluten, Lait

12.50€

12.30€

14.50€

14.10€

LES PIZZAS BASIQUES

@ 29cm

@ 33cm

La Fromage

Sauce tomate (100% italienne), olives, mozzarella, emmental
type

Allergénes : Gluten, Lait

La Jambon

Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur
vpf

Allergénes : Gluten, Lait

La Provencale

Sauce tomate (100% italienne), olives, tomates fraiches, persillade, herbes de

provence
Allergénes : Gluten, Lait

La Reine
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf,
champignons

Allergénes : Gluten, Lait

6.70€

8.90€

8.10€

10.00€

7.90€

10.90€

10.10€

12.30€

LES PIZZAS CLASSIQUES

@ 29cm

@ 33cm

La Campagnarde
Sauce tomate (100% italienne), olives, lardons, persillade, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

La Chevre

Sauce tomate (100% italienne), olives, chevre,
miel

Allergénes : Gluten, Lait

9.90€

10.80€

12.30€

12.90€




La Tropicale 10.80€
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, ananas, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

La Végétarienne 10.70€
Sauce tomate (100% italienne), olives, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts, tomates
fraiches

Allergénes : Gluten, Lait

La Chorizo 10.70€
Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

L'Orientale 10.90€
Sauce tomate (100% italienne), olives, merguez boeuf/mouton, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

La Calzone (Pizza En Chausson) 9.90€
Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf, creme fraiche,
oeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Fermiere 10.40€
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, oeuf, créme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

12.80€

12.90€

12.90€

13.10€

12.70€

12.90€

LES PIZZAS GOURMANDES @ 29cm

@ 33cm

La 4 Fromages 11.20€
Sauce tomate (100% italienne), olives, roquefort aop, parmesan aop, emmental type,
mozzarella

Allergénes : Gluten, Lait

La Royale 12.70€
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts,
oeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Savoyarde 13.30€
Sauce tomate (100% italienne), olives, pommes de terre, lardons, reblochon aop, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Nordique 13.90€
Sauce tomate (100% italienne), olives, creme fraiche, saumon
fumé

Allergénes : Gluten, Lait, Poissons

La Kiosque 13.10€
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, oeuf, chorizo, merguez boeuf/mouton,
lardons

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Délicieuse 12.90€
Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, poivrons, champignons, lardons, creme fraiche,
persillade

Allergénes : Gluten, Lait

La Kebab 12.50€
Sauce tomate (100% italienne), olives, oignons, lamelles de kebab, sauce
kebab

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs
La Texane 12.90€

Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, oignons, haché de boeuf, oeuf,
persillade

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Tepakap

13.30€

15.10€

15.60€

15.90€

15.60€

15.30€

14.80€

15.20€

Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, chorizo, lardons, merguez boeuf/mouton, sauce samourai, épices a

pizzas
Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits a coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites

13.50€

15.70€




La Burger 13.30€
Sauce tomate (100% italienne), olives, haché de boeuf, cheddar, cornichons, sauce
burger

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Moutarde

La Fifty 14.50€
Panaché de 2 recettes sur la méme

pizza

Allergénes : Gluten, Lait

15.60€

16.50€

LES PI1ZZAS SPECIALES @ 29cm

@ 33cm

La 7 Fromages

Sauce tomate (100% italienne), olives, roquefort aop, chevre, emmental type, mozzarella, parmesan aop, reblochon aop,
brie

Allergénes : Gluten, Lait

13.70€

La Bolognaise 12.80€
Sauce tomate (100% italienne), olives, haché de boeuf, oeuf,
persillade

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Rustique 12.95€
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, pommes de terre, roquefort aop, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Thon 12.20€
Sauce tomate (100% italienne), olives, thon, oignons, créme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Poissons

La Banzai
Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, merguez boeuf/mouton, oeuf, poivrons, sauce samourai, haché de
boeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits a coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites

13.60€

La Barbecue
Sauce tomate (100% italienne), olives, herbes de provence, merguez boeuf/mouton, oignons, poulet, sauce
barbecue

Allergénes : Gluten, Lait, Céleri, Moutarde

13.30€

La Poulet Miel 12.90€
Sauce tomate (100% italienne), olives, chevre, créme fraiche, miel,
poulet

Allergénes : Gluten, Lait

La Boursin 12.70€
Créme fraiche, olives, boursin, jambon supérieur vpf, pommes de
terre

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Carnivore
Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, jambon supérieur vpf, lardons, merguez boeuf/mouton, haché de
boeuf

Allergénes : Gluten, Lait

14.50€

La Ch'ti 12.50€
Créme fraiche, olives, lardons, maroilles, pommes de
terre

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Lyzéenne 12.90€
Créme fraiche, olives, pomme de terre, jambon supérieur vpf, champignons, brie de
meaux

Allergénes : Gluten, Lait

La Bollywood 12.90€
Créme fraiche, olives, oignons, poivrons, poulet, sauce
curry

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Céleri, Moutarde

15.90€
14.80€

14.95€

14.20€

15.70€

15.50€
14.90€

14.70€

16.50€
14.50€

14.90€

14.90€




La Tepachich
Sauce tomate (100%
boeuf

italienne), olives, épices a pizzas, lamelles de kebab, poivrons, poulet, sauce samourai, haché de

Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits & coque, Oeufs, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites

13.90€ 15.90€

LES KIOSQUITOS vUniquement le midi

4 Fromages
Sauce tomate (100%
mozzarella

Allergénes : Gluten, Lait

3 Chocos

italienne), roquefort aop, parmesan aop, emmental type,

Creme fraiche, chocolat blanc, chocolat noir, chocolat au

lait
Allergénes : Gluten, Lait

Campagnard
Sauce tomate (100%
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

Fromage

Sauce tomate (100%
type

Allergénes : Gluten, Lait

Jambon

Sauce tomate (100%
vpf

Allergénes : Gluten, Lait

Chevre

Sauce tomate (100%
miel

Allergénes : Gluten, Lait
Savoyard

Sauce tomate (100%
fraiche

italienne), lardons, persillade, créme

italienne), mozzarella, emmental

italienne), jambon supérieur

italienne), chevre,

italienne), pommes de terre, lardons, reblochon aop, creme

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

Banane Nutella

Créme fraiche, banane, nutella
Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits a coque

Reine
Sauce tomate (100%
champignons

Allergénes : Gluten, Lait
Nordique

Sauce tomate (100%
fumé

Allergénes : Gluten, Lait,

Oriental
Sauce tomate (100%
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

Kebab
Sauce tomate (100%
kebab

Allergénes : Gluten, Lait,

Fermier
Sauce tomate (100%
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait,

Tepakap
Sauce tomate (100%
pizzas

Allergénes : Gluten, Lait,

italienne), jambon supérieur vpf,

italienne), creme fraiche, saumon

Poissons

italienne), merguez boeuf/mouton, oignons,

italienne), oignons, lamelles de kebab, sauce

Oeufs

italienne), jambon supérieur vpf, oeuf, creme

Oeufs

italienne), jambon supérieur vpf, chorizo, lardons, merguez boeuf/mouton, sauce samourai, épices a

Oeufs, Arachides, Fruits a coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites

5.70€

4.70€

5.50€

4.50€

5.00€

5.40€

6.00€

5.20€

5.20€

6.00€

5.50€

6.90€

5.70€

6.90€




LES PIZZAS SUCREES

@ 29cm O 33cm

La 3 Chocos

Créme fraiche, chocolat blanc, chocolat noir, chocolat au
lait

Allergénes : Gluten, Lait

La Banana

Creme fraiche, banane, cassonade, chocolat
noir

Allergénes : Gluten, Lait

La Banane Nutella
Creme fraiche, banane, nutella

Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits a coque

9.80€ 10.90€

9.10€ 10.90€

10.70€ 12.70€

LES DESSERTS

Brownies 78 g 2.20€
Glaces Les 3 Givrées spéculos 500 ml 9.00€
Glaces Les 3 Givrées Vanille DE MADAGASCAR 500 ml 9.00€
Glaces Les 3 Givrées caramel au beurre salé 500 ml 9.00€
Glaces Les 3 Givrées Nougat 500 ml 9.00€
Glaces Les 3 Givrées caramel au beurre salé 100 ml 4.50€
Glaces Les 3 Givrées chocolat 100 ml 4.50€
Glaces Les 3 Givrées Vanille DE MADAGASCAR 100 ml 4.50€
Tiramisu Maison CARAMEL ET SPECULOS 150 g 3.95€
Tiramisu Maison FRUITS ROUGES ET SPECULOS 150 g 3.95€
Tiramisu Maison daim 150 g 3.95€
Tiramisu Maison oréo 150 g 3.95€
LES BOISSONS
Coca Cola 1,25 L 3.70€
Biere 1664 33 cl 2.50€
Desperados 33 cl 3.70€
Lambrusco Rouge 75 cli 8.50€
Bardolino Rosé 75 cli 8.50€
Leffe 33 cl 3.70€
Eau De Source 50 cl 1.20€
Coca Cola 33 cl 2.00€
Fanta 33 cl 2.00€
Orangina 33 cl 2.00€
Fuzetea 33 cl 2.00€
Schewppes Agrumes 33 cl 2.00€
Oasis Tropical 33 cl 2.00€
San Pellegrino 50 cl 2.00€




Coca Cola Cherry 33 cl 2.00€

Coca Cola Zero 33 cl 2.00€
Lambrusco Rosé 75 cl 8.50€
Le Rosé Du Kiosque 75 cl 8.50€

LES MENUS Uniquement le midi

Menu Solo 11.50€
1 pizza 29cm classique au choix + 1 soda 33cl / eau de source 50 cl ( supplement de 2€ sur les pizzas gourmandes

)

Menu Duo 16.90€
1 pizza 33 cm au choix sauf fifty et la carnivore + 2 soda 33 cl / eau de source 50

cl

Menu Kiosquitos 6.50€
1 kiosquito au choix parmi les classiques + 1 soda 33 cl au choix / eau de source 50

cl

Suppléments Commentaire

Fromages, poissons, viandes : 1.70 € Demander votre carte de fidélité dans votre kiosque. Carte bleue
Fruits, légumes : 1.20 € acceptée a partir de 5 €

Ingrédients sucrés : 1.00 € Moyens de paiements : CB, Ticket restaurant, Carte ticket
Aromates, condiments, oeuf, sauces : 0.50 € restaurant

Nutella : 1.70 €

Pommes de terre : 1.00 €

Cassonade : 0.50 €

Suppléments offerts : Herbes de provence, miel, persillade, épices
a pizzas

Fond sauce tomate ou creme fraiche au choix

Nos pizzas artisanales sont élaborées a partir de produits de qualité, d'une pate fraiche pétrie tous les jours sur place,
de jambon supérieur et agrémentées d'un mélange de mozzarella, d'emmental et d'emmental fondu (hormis les
sucrées)

* Conformément au Reglement (UE) n°1169/2011 (« INCO »), toutes nos pizzas, kiosquitos et kioski'parts contiennent du Gluten, du Lactose avec une
présence éventuelle d'oeuf, de soja, de graines de sésame, de crustacés, de mollusques, de poisson, d'arachides, de céléri, de moutarde, de lupin,
d’anhydride sulfureux, de sulfites et de fruits a coque.

En tout état de cause, pour tous les produits que nous vous proposons, au-dela des allergenes signalés, nous ne pouvons pas exclure la présence
involontaire d’autres allergénes, consécutive a la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou a la fabrication dans nos points de vente.



