## KIOSQUE À PIZZAS LIZY SUR OURCQ

Parking Intermarché 16 Avenue du Chemin Noir Sur place distributeur automatique 7/7 Pizzas réalisées dans votre kiosque. 
 Lundi
 Mardi
 Mercredi
 Jeudi

 Fermé le midi
 11h30-14h00
 11h30-14h00
 11h30-14h00

 Fermé le soir
 18h00-21h30
 18h00-21h30
 18h00-21h30

 Vendredi
 Samedi
 Dimanche
 Jours fériés

 11h30-14h00
 Fermé le midi
 Fermé le midi

18h00-22h00 18h00-22h00 18h00-21h30 18h00-21h30

Tel. 01 60 61 28 83



# Carte à emporter

Carte à emporter		
LES PIZZAS DU MOMENT	Ø 29cm	Ø 33cm
La Racletta Sauce tomate (100% italienne), olives, fromage à raclette, jambon supérieur vpf, oignons, pommes de terre, mélange de mozzar  *Allergènes: Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	ella et d'emm <b>12.95€</b>	ental type <b>14.95€</b>
La Girolla Crème parmesanée, olives, girolles, persillade fraîche, jambon cru, roquette, mélange de mozzarella et d'emmental type  *Allergènes: Gluten, Lait*	14.70€	16.70€
LES PIZZAS BASIQUES	Ø 29cm	Ø 33cm
La Fromage Végétarienne Sauce tomate (100% italienne), olives, mozzarella, emmental type Allergènes: Gluten, Lait	6.70€	7.90€
<b>La Jambon</b> <i>Légère</i> Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf <i>Allergènes : Gluten, Lait</i>	8.90€	10.90€
La Provençale Légère Végétarienne Sauce tomate (100% italienne), olives, tomates fraîches, persillade, herbes de provence  Allergènes: Gluten, Lait	8.10€	10.10€
<b>La Reine</b> <i>Légère</i> Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, champignons  *Allergènes: Gluten, Lait*	10.00€	12.30€
LES PIZZAS CLASSIQUES	Ø 29cm	Ø 33cm
La Campagnarde Sauce tomate (100% italienne), olives, lardons, persillade, crème fraîche  Allergènes: Gluten, Lait	9.90€	12.30€
La Chèvre Végétarienne Sauce tomate (100% italienne), olives, chèvre, miel  Allergènes: Gluten, Lait	10.80€	12.90€
La Tropicale Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, ananas, crème fraîche  Allergènes: Gluten, Lait	10.80€	12.80€
La Végétarienne Légère Végétarienne Sauce tomate (100% italienne), olives, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts, tomates fraîches  Allergènes: Gluten, Lait	10.70€	12.90€
<b>La Chorizo</b> Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, oignons, poivrons  **Allergènes: Gluten, Lait*	10.70€	12.90€

L'Orientale Sauce tomate (100% italienne), olives, merguez boeuf/mouton, oignons, poivrons	10.90€	13.10€
Allergènes : Gluten, Lait		
La Calzone (Pizza En Chausson) Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf, crème fraîche, oeuf	9.90€	12.70€
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		40.00
La Fermière Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, oeuf, crème fraîche Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs	10.40€	12.90€
LES PIZZAS GOURMANDES	Ø 29cm	Ø 33cm
<b>La 4 Fromages </b> Végétarienne Sauce tomate (100% italienne), olives, roquefort aop, parmesan aop, emmental type, mozzarella  Allergènes: Gluten, Lait	11.20€	13.30€
La Royale Légère Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts, oeuf	12.70€	15.10€
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
La Savoyarde Sauce tomate (100% italienne), olives, pommes de terre, lardons, reblochon aop, crème fraîche Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	13.30€	15.60€
La Nordique Sauce tomate (100% italienne), olives, crème fraîche, saumon fumé Allergènes : Gluten, Lait, Poissons	13.90€	15.90€
La Kiosque Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, oeuf, chorizo, merguez boeuf/mouton, lardons  Allergènes: Gluten, Lait, Oeufs	13.10€	15.60€
La Délicieuse Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, poivrons, champignons, lardons, crème fraîche, persillade  Allergènes: Gluten, Lait	12.90€	15.30€
La Kebab Sauce tomate (100% italienne), olives, oignons, lamelles de kebab, sauce kebab  Allergènes: Gluten, Lait, Oeufs	12.50€	14.80€
La Texane Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, oignons, haché de boeuf, oeuf, persillade  Allergènes: Gluten, Lait, Oeufs	12.90€	15.20€
La Tepakap Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, chorizo, lardons, merguez boeuf/mouton, sauce samouraï, épices à <sub>l</sub>	oizzas	
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits à coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites	13.50€	15.70€
<b>La Burger</b> Sauce tomate (100% italienne), olives, haché de boeuf, cheddar, cornichons, sauce burger Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs, Moutarde	13.30€	15.60€
La Fifty Panaché de 2 recettes sur la même pizza  Allergènes : Gluten, Lait	14.50€	16.50€
LES PIZZAS SPÉCIALES	Ø 29cm	Ø 33cm
La 7 Fromages Végétarienne Sauce tomate (100% italienne), olives, roquefort aop, chèvre, emmental type, mozzarella, parmesan aop, reblochon aop, brie  Allergènes: Gluten, Lait	13.70€	15.90€
La Bolognaise Sauce tomate (100% italienne), olives, haché de boeuf, oeuf, persillade	12.80€	14.80€
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		

La Thon Sauce tomate (100% italienne), olives, thon, oignons, crème fraîche Allergènes: Gluten, Lait, Poissons	12.20€	14.20€
La Banzaï Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, merguez boeuf/mouton, oeuf, poivrons, sauce samouraï, haché de boeuf Allergènes: Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits à coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites	13.60€	15.70€
La Barbecue Sauce tomate (100% italienne), olives, herbes de provence, merguez boeuf/mouton, oignons, poulet, sauce barbecue Allergènes: Gluten, Lait, Céleri, Moutarde	13.30€	15.50€
La Poulet Miel Sauce tomate (100% italienne), olives, chèvre, crème fraîche, miel, poulet  Allergènes: Gluten, Lait	12.90€	14.90€
La Boursin Crème fraîche, olives, boursin, jambon supérieur vpf, pommes de terre Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	12.70€	14.70€
La Carnivore Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, jambon supérieur vpf, lardons, merguez boeuf/mouton, haché de boeuf  *Allergènes: Gluten, Lait*	14.50€	16.50€
La Ch'ti Crème fraîche, olives, lardons, maroilles, pommes de terre Allergènes: Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	12.50€	14.50€
La Lyzéenne Crème fraîche, olives, pomme de terre, jambon supérieur vpf, champignons, brie de meaux Allergènes : Gluten, Lait	12.90€	14.90€
La Bollywood Crème fraîche, olives, oignons, poivrons, poulet, sauce curry Allergènes: Gluten, Lait, Oeufs, Céleri, Moutarde	12.90€	14.90€
La Tepachich Sauce tomate (100% italienne), olives, épices à pizzas, lamelles de kebab, poivrons, poulet, sauce samouraï, haché de boeuf Allergènes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits à coque, Oeufs, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites	13.90€	15.90€
LES KIOSQUITOS Uniquement le midi		
4 Fromages Sauce tomate (100% italienne), roquefort aop, parmesan aop, emmental type, mozzarella  Allergènes: Gluten, Lait		5.70€
3 Chocos Crème fraîche, chocolat blanc, chocolat noir, chocolat au lait		4.70€

4 Fromages	5.70€
Sauce tomate (100% italienne), roquefort aop, parmesan aop, emmental type, mozzarella	
Allergènes : Gluten, Lait	
3 Chocos	4.70€
Crème fraîche, chocolat blanc, chocolat noir, chocolat au lait	
Allergènes : Gluten, Lait	
Campagnard	5.50€
Sauce tomate (100% italienne), lardons, persillade, crème fraîche	
Allergènes : Gluten, Lait	
Fromage	4.50€
Sauce tomate (100% italienne), mozzarella, emmental type	
Allergènes : Gluten, Lait	
Jambon	5.00€
Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf	
Allergènes : Gluten, Lait	
Chèvre	5.40€
Sauce tomate (100% italienne), chèvre, miel	
Allergènes : Gluten, Lait	
Savoyard	6.00€
Sauce tomate (100% italienne), pommes de terre, lardons, reblochon aop, crème fraîche	
Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	

Crème fraîche, banane, nutella Allergènes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits à

coque

Reine Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf, champignons  *Allergènes: Gluten, Lait*		5.20€
Nordique Sauce tomate (100% italienne), crème fraîche, saumon fumé Allergènes : Gluten, Lait, Poissons		6.00€
Oriental Sauce tomate (100% italienne), merguez boeuf/mouton, oignons, poivrons		5.50€
Kebab Sauce tomate (100% italienne), oignons, lamelles de kebab, sauce kebab		6.90€
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs  Fermier  Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf, oeuf, crème fraîche		5.70€
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
<b>Tepakap</b> Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf, chorizo, lardons, merguez boeuf/mouton, sauce samouraï, épices à pizzas Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits à coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites		6.90€
LES PIZZAS SUCRÉES	Ø 29cm	Ø 33cm
La 3 Chocos Sucrée Crème fraîche, chocolat blanc, chocolat noir, chocolat au lait  Allergènes: Gluten, Lait	9.80€	10.90€
La Banana Sucrée Crème fraîche, banane, cassonade, chocolat noir	9.10€	10.90€
Allergènes : Gluten, Lait  La Banane Nutella Sucrée  Crème fraîche, banane, nutella	10.70€	12.70€
Allergènes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits à coque		
LES DESSERTS		
Brownies 78 g		2.20€
Glaces Les 3 Givrées spéculos 500 ml		9.00€
Glaces Les 3 Givrées Vanille DE MADAGASCAR 500 ml		9.00€
Glaces Les 3 Givrées caramel au beurre salé 500 ml		9.00€
Glaces Les 3 Givrées Nougat 500 ml		9.00€
Glaces Les 3 Givrées caramel au beurre salé 100 ml		4.50€
Glaces Les 3 Givrées chocolat 100 ml		4.50€
Glaces Les 3 Givrées Vanille DE MADAGASCAR 100 ml		4.50€
Tiramisu Maison CARAMEL ET SPÉCULOS 150 g		3.95€
Tiramisu Maison FRUITS ROUGES ET SPÉCULOS 150 g		3.95€
Tiramisu Maison daim 150 g		3.95€
Tiramisu Maison oréo 150 g		3.95€
LES BOISSONS		

3.70€

2.50€

Coca Cola 1,25 L

Bière 1664 33 cl

Desperados 33 cl	3.70€
Lambrusco Rouge 75 cl	8.50€
Bardolino Rosé 75 cl	8.50€
Leffe 33 cl	3.70€
Eau De Source 50 cl	1.20€
Coca Cola 33 cl	2.00€
Fanta 33 cl	2.00€
Orangina 33 cl	2.00€
Fuzetea 33 cl	2.00€
Schewppes Agrumes 33 cl	2.00€
Oasis Tropical 33 cl	2.00€
San Pellegrino 50 cl	2.00€
Coca Cola Cherry 33 cl	2.00€
Coca Cola Zero 33 cl	2.00€
Lambrusco Rosé 75 cl	8.50€
Le Rosé Du Kiosque 75 cl	8.50€

## LES MENUS Uniquement le midi

1 pizza 29cm classique au choix + 1 soda 33cl / eau de source 50 cl ( supplement de 2€ sur les pizzas gourmandes )	
Menu Duo	16.90€

1 pizza 33 cm au choix sauf fifty et la carnivore + 2 soda 33 cl / eau de source 50 cl

Menu Kiosquitos 6.50€

1 kiosquito au choix parmi les classiques + 1 soda 33 cl au choix / eau de source 50 cl

### Suppléments

Fromages, poissons, viandes : 1.70 €

Fruits, légumes : 1.20 € Ingrédients sucrés : 1.00 €

Aromates, condiments, oeuf, sauces : 0.50 €

Nutella : 1.70 €

Pommes de terre : 1.00 € Cassonade : 0.50 €

Suppléments offerts : Herbes de provence, miel, persillade, épices à pizzas

Fond sauce tomate ou crème fraîche au choix

Nos pizzas artisanales sont élaborées à partir de produits de qualité, d'une pâte fraîche pétrie tous les jours sur place, de jambon supérieur et agrémentées d'un mélange de mozzarella, d'emmental et d'emmental fondu (hormis les sucrées)

En tout état de cause, pour tous les produits que nous vous proposons, au-delà des allergènes signalés, nous ne pouvons pas exclure la présence involontaire d'autres allergènes, consécutive à la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou à la fabrication dans nos points de vente.

#### Commentaire

Demander votre carte de fidélité dans votre kiosque. Carte bleue acceptée à partir de 5 €

Moyens de paiements : CB , Ticket restaurant , Carte ticket restaurant

<sup>\*</sup> Conformément au Règlement (UE) n°1169/2011 (« INCO »), toutes nos pizzas, kiosquitos et kioski parts contiennent du Gluten, du Lactose avec une présence éventuelle d'oeuf, de soja, de graines de sésame, de crustacés, de mollusques, de poisson, d'arachides, de céléri, de moutarde, de lupin, d'anhydride sulfureux, de sulfites et de fruits à coque.